5

b

CONKWHT%ﬂMONTANAINﬁELAGHICUSK)
MOTTARONE E VAL STRONA
e 8 Via De angeli 35/A
N.: 11132 del 12/092011 2887 OMEGNA

o - DECRETO DEL PRESIDENTE
N. 5 DEL 05/09/2011

Oggetio: Nomina compouenti del Nucleo di Valutazione del personale a forma associata.
Comuni di Armeno, Casale Corte Cerro, Gravellona Toce, Miasino

Vista la delibera GC n. 35 del 01/08/2011 relativa a: “Gestione in forma asociata del servizic di
valutazione del peronale. Recepimento deleghe Comuni aderenti e 'approvaziorxe Regolamento™;

Vista la Delibera GC n. 56 del 01/08/2011 relatw& ar “Servizio d1 valutazione de’ personale in forma
associata. Affidamento incarico componenti esperti””; :

Visto I'art. 3 del Regolamento del Nucleo di valutazione; .
Sentita quindi la Glunta della Comunitd Montana;
DECRETA
1. Dinominare quali componenti del Nucleo di valutazicne:

1y I Segr'etaﬁd del Comune di riferimento quale Presidente;
2) I Segretaric Direttore della Comunita Montana quale compenente esperto;
3) Il La Dr.ssa*Simona Valeste quale Componente esperta;

2. Le funzioni di Segretario del Nucleo di Valutazione sono affidate dal Presidente ad un
dipendente dell’Ente di riferimento;

3. 1l Segretario Duaﬁore della Comumta Montana puo essere sostlmlto dal Dr. Sandro Avignano,
opportunamente Incaricato quale componente esperio, con Dehberazmne GC n. 56 del
01/08/201 1

Dalla Residenza Comunitaria 5 Settembre 2011




